
DIREZIONE DIDATTICA STATALE  1° CIRCOLO CASTROVILLARI 

Piazza Indipendenza c/o Villaggio Scolastico  - 87012 CASTROVILLARI (CS) 

Tel. e Fax 0981491387 – C.F.94023270781– C.M. CSEE590004 

E-mail: csee590004@istruzione.it – PEC: csee590004@pec.istruzione.it – WEB: www.castrovillariprimo.edu.it 

 

 AI GENITORI 

RAPPRESENTANTI del CONSIGLIO 

d’INTERSEZIONE 

 All’ALBO dell’ISTITUTO 

 AL SITO WEB 

 e p.c. alla responsabile  di Plesso 

 doc. Bosone R. 

 AL DSGA 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti eletti e convocazione dei consigli di intersezione 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’art. 23 del D.P.R. 416/1974; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTI i Verbali dei Seggi Elettorali; 

VISTO l’esito delle Elezioni; 

DECRETA 

 

che per l’Anno Scolastico 2023/2024 sono membri dei Consigli d’Intersezione della Scuola 

dell’Infanzia Villaggio Scolastico  di Castrovillari, i genitori sotto elencati: 

 
PLESSO INFANZIA 

Villaggio scolastico 

 

SEZIONE 

 

GENITORI ELETTI 

UNRRA CASAS A MARTINO ARIANNA 

MONSIGNOR ANGELONI B TOCCI STEFANIA 

VIA COSCILE C BLOISE GESSICA 
 

 

E CONVOCA 

 

i Consigli d’Intersezione per sezioni parallele per giorno    07/11/2023 dalle ore 16:15 alle ore 17:15 

PRESSO IL PLESSO DELLA Scuola dell’infanzia del Villaggio Scolastico.  

 

La discussione riguarderà i seguenti punti all’o.d.g.: 

1. Insediamento Consigli d’Interclasse; 

2. Programmazione didattico-educativa a.s. 2023/24;  

 

 

 

 

 

     Unione  Europea 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

 

 

 

 

mailto:csee590004@istruzione.it
mailto:csee590004@pec.istruzione.it
http://www.castrovillari/




3. Verifica andamento attività didattiche; 

4. Varie ed eventuali. 
  Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Antonella Mercuro  
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

             ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
Il presente decreto ha funzione di nomina. 

 

 


